

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดินยกระดับ พร้อมลงหินคลุก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านแสร์ ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 ม.ยาว 168.00 ม.สูงเฉลี่ย 1.00 ม.พร้อมลงหินคลุก กว้าง 4.00 ม.ยาว 168.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.075 ม.
 ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 ม.ยาว 460.00 ม.สูงเฉลี่ย 0.30 ม.พร้อมลงหินคลุก กว้าง 5.00 ม.ยาว 460.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.075 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
 แบบเลขที่ 2/2559
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 สิงหาคม ๕๙

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างงานทาง	437,905.83	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	440,905.83	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ เพียง (สี่แสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	439,000.00	

(ลงชื่อ).......... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสายชล คนโต)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นางสาวสุภาพร จิตรสูงเนิน)
 ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ..........กรรมการ
 (นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ)
 นายช่างโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดินยกระดับ พร้อมลงหินคลุก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านแสร์ ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 ม.ยาว 168.00 ม.สูงเฉลี่ย 1.00 ม.พร้อมลงหินคลุก กว้าง 4.00 ม.ยาว 168.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.075 ม.
 ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 ม.ยาว 460.00 ม.สูงเฉลี่ย 0.30 ม.พร้อมลงหินคลุก กว้าง 5.00 ม.ยาว 460.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.075 ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
 แบบเลขที่ 2/2559
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๗ มีนาคม ๕๙ ระยะเวลาก่อสร้าง 60วัน นับจากทำสัญญา

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างงานทาง	437,905.83	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	440,905.83	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ เพียง (สี่แสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	439,000.00	

ผู้ประมาณราคา
 (นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ)
 นายช่างโยธา

ตรวจสอบ/เห็นชอบ
 (นายสายชล คนโต)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
 รักษาราชการแทนหัวหน้าส่วนโยธา

อนุมัติ
 (นายหนที ทวลประไพ)
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดินยกระดับ พร้อมลงหินคลุก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านแสร์ ตำบลทัพเสด็จ อำเภอดำพระยา จังหวัดสระแก้ว
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
 แบบเลขที่ 2/2559
 จำนวนราคากลางโดย นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน ๒๕๕๙

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและซุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานเกลี่ยปรับแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	2,882.00	1.60	4,611.20	1.3365	2.14	6,162.87
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.6 งานดินถมคันทาง							
	ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 ม.ยาว 168.00 ม.สูงเฉลี่ย 1.00 ม.	ลบ.ม.	672.00	80.00	53,760.00	1.3365	106.92	71,850.24
	ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 ม.ยาว 460.00 ม.สูงเฉลี่ย 0.30 ม.	ลบ.ม.	690.00	80.00	55,200.00	1.3365	106.92	73,774.80
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 7.5 ซม.	ลบ.ม.						
	ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 ม.ยาว 168.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.075 ม.	ลบ.ม.	51.00	960.00	48,960.00	1.3365	1,283.04	65,435.04
	ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 ม.ยาว 460.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.075 ม.	ลบ.ม.	172.00	960.00	165,120.00	1.3365	1,283.04	220,682.88
					<u>327,651.20</u>		รวม	<u>437,905.83</u>
	ตัวอักษร (สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยห้าสิบบาทยี่สิบสตางค์)						ปรีบยอด	<u>437,905.83</u>

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

327,651.20
1.3365
437,905.83

ผู้ประมาณราคา

(นายอภิชาติ คล้ายสุบรรณ)
 นายช่างโยธา

ตรวจสอบ/เห็นชอบ

(นายสายชล คนโต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
 รักษาราชการแทนหัวหน้าส่วนโยธา

อนุมัติ

(นายที หาลประไพ)
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ